

**RESUMO DE CONTRATO: SEC/DIRETORIA GERAL
MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇO**

Nº DE PROCESSO	AFM/APS N.º	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	U/F	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
011.5541.2020.0023520-74	11.004.00157/2020	BAHIA GRAF LTDA	LAPIS, mina grafite, número 02 (dois), revestido em madeira reflorestada,	Un	136	R\$ 0,59	R\$ 80,24
011.5538.2020.0023808-71	11.004.00153/2020	TRANSELETRICA COMERCIAL ELETRICA EIRELI	SILICONE, incolor, para vedação.	Un	60	R\$ 14,21	R\$ 852,60
011.5541.2020.0008082-32	11.004.00156/2020	VILLAS COMERCIAL EIRELI	CLIPS, para papel, em aço niquelado, número 2/0 (dois).	Cx	75	R\$ 1,27	R\$ 95,25

MODALIDADE: LICITAÇÃO

Nº DE PROCESSO	AFM/APS N.º	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	U/F	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
011.5588.2019.0064920-88	11.004.00098/2020	JP COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI	MICROCOMPUTADORES	Un	23	R\$ 2.847,8200	R\$ 65.499,86